

پیامبر گرامی اسلام (ص):

محبوب ترین غذاها نزد خداوند آن است که دست های زیادی بر آن دراز شود(یعنی کسی که بی نیاز است به فکر نیازمندان هم باشد)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۹۸



تیم‌های برتر رقابت‌های پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های فارس معرفی شدند

رقابت‌های پرس سینه قهرمانی فارس، نایب رئیس و دبیر هیئت، باشگاه‌های استان فارس در شیراز مسئول و دبیر کمیته پاورلیفتینگ، برگزار شد و تیم‌های برتر معرفی و دیگر اعضای هیئت برگزار شد. رضا سعید زاده و علی نصیری به گزارش روابط عمومی ورزش و توانستند اورال این دوره از جوانان فارس، مسابقات پرس سینه مسابقات را به دست آورند که قهرمانی باشگاه‌های استان فارس با اهدا حکم و مدال قهرمانی در دو رشته با تجهیزات و بدون و همچنین جوایز نفیس از این تجهیزات در مجموعه ورزشی ۲۲ عزیزان تشکر و قدردانی شد. بهمن شیراز برگزار شد. باشگاه آشناسان شیراز، باشگاه در این رقابت‌ها ۱۲۲ نفر شرکت هدف شیراز و شهرستان فسا داشتند که با حضور رئیس هیئت تیم‌های برتر این مسابقات پرورش اندام و پاورلیفتینگ استان بودند.

یک مربی و یک بازیکن از فارس به اردوی آمادگی تیم ملی کلبال بانوان کشور دعوت شدند

براساس اعلام فدراسیون حضور دارند. ورزش‌های نایب‌انان و کم بینایان محبوبه عباسی دارای مدرک یک مربی و یک بازیکن از استان تحصیلی کارشناسی ارشد فارس به اردوی آمادگی تیم ملی فیزیولوژی ورزش است و هم کلبال بانوان کشور دعوت شدند. اکنون کارمند اداره کل ورزش به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس است و سابقه و جوانان فارس، اولین مرحله ۱۵ سال فعالیت در تیم ملی اردوی آمادگی تیم ملی کلبال هندبال بانوان کشور، حضور در بانوان نایب‌انان و کم بینایان کشور اردوهای متعدد تیم ملی کلبال، جهت اعزام به مسابقات قهرمانی قهرمان رشته هندبال و مربیگری آسیا - اقیانوسیه ۲۰۱۷ تایلد در در تیم‌های سوپر لیگ هندبال تهران برگزار می‌شود و از استان کشور، دارای کارت مربیگری فارس محبوبه عباسی به عنوان مربی بین‌المللی هندبال را در کارنامه و مریم آهوان به عنوان بازیکن در خود دارد. مریم آهوان نیز ۱۱سال سابقه گفتمنی این این اردو از روز ۷ فعالیت در رشته کلبال را در خرداد ماه آغاز می‌شود و تا روز کارنامه خود دارد و دارنده مقام ۱۳ خرداد ادامه خواهد داشت که سوم نوجوانان آسیا در سال در آن ۱۵ ورزشکار و ۴ مربی ۲۰۱۳ مالزی است.

جایزه بزرگ روسیه؛ ملی پوشان شمشیربازی راهی مسکو شدند

تیم‌های شمشیربازی سابر مردان و بانوان ایران راهی اردوی تدارکاتی و مسابقات جایزه بزرگ روسیه شدند. به گزارش ایرنا از فدراسیون شمشیربازی؛ تیم‌های ملی شمشیربازی مردان و بانوان ایران در اسلحه سابر امروز راهی روسیه شدند تا در اردوی یک هفته‌ای مشترک و مسابقات جایزه بزرگ (گرندپری) مسکو شرکت کنند. مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد فتوحی و محمد رهبری در قالب تیم ملی سابر ایران با تیم‌های ملی آمریکا و روسیه اردوی مشترکی قبل از رقابت‌های گرندپری دارند. پریماه برزگر، کیانا باقرزاده، نجمه



جودوکار نایب‌انای شیرازی نایب قهرمان آسیا و اقیانوسیه شد

رئیس هیئت نایب‌انان و کم بینایان جنوبی به مقام قهرمانی رسید، فارس گفت: محمد رضا مختاری تیم ایران دوم شد و تیم‌های جودو کار شایسته شیرازی به همراه ازبکستان و قزاقستان هم به تیم ملی نایب‌انان و کم بینایان ایران صورت مشترک سوم شدند. برای نخستین بار به مقام نایب وی اضافه کرد: تیم ایران در بخش قهرمانی آسیا و اقیانوسیه دست انفرادی نیز ۲ نشان طلا، یک نقره و ۲ برنز کسب کرد. سید محمد رضا هاشمی نژاد، هاشمی نژاد گفت: کاروان تیم در گفت و گو با ایرنا افزود: ملی جودوی نایب‌انان و کم بینایان در این مسابقات که به میزبانی کشورمان، هشتم خرداد ماه جاری ازبکستان برگزار شد، تیم کره به کشورمان باز می‌گردند.

طرح استعدادیابی بسکتبال استان بوشهر برگزار شد



رئیس هیئت بسکتبال استان بوشهر تست گیری شد. گفت: طرح استعداد یابی بسکتبال رضا زاده گفت: ۲۰ نفری که به در رده سنی پایه این استان در عضویت تیم پایه استان بوشهر بوشهر برگزار شد. درآمدهاند به صورت علمی به گزارش ایرنا، رضا رضازاده در زیر نظر مربیان بسکتبال استان آیین اختتامیه این طرح در جمع آموزش‌های نوین بسکتبال را خبرنگاران افزود: در این طرح ۶۰ فرا می‌گیرند. وی یادآور شد: این استعدادیابی در قالب تقویم سالانه هیئت بسکتبال و بیان کرد: ۶۰ نفر یاد شده از استان بوشهر صورت گرفته که مدارس سراسر استان بوشهر بودند در آینده نیز شاهد چنین دوره‌های که در سالن شهید صدوقی از آنان مشابهی خواهیم بود.

رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: زمین جدید فوتبال ساحلی بوشهر (واقع در دهکده گردشگری) به زودی مهابی میزبانی لیگ برتر می‌شود



محمد نجفی در گفت و گو با ایرنا افزود: به استانداردم سازی زمین اقدام می‌کند. وی گفت: پیش بینی شده استاندارد سازی زمین یاد شده تا سه هفته آینده اجرایی شود. نجفی با اشاره به دیدار هفته نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور گفت: تیم دریانوردان پارس جنوبی استان بوشهر در نخستین هفته با نتیجه ۶ بر ۲ تیم شهید جهان نژادیان آبادان را پشت سر گذاشت. وی یادآور شد: در هفته دوم بازی‌ها نیز دریانوردان در خارج از خانه به مصاف یاران نجف آباد می‌رود. نجفی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: به تازگی تیم‌های مدرسه‌های فولاد بانوان و مدرسه خلیج فارس با مدیری سمیه باشی و نیما ککشکار در همایش کشوری مدارس

وادث

دستگیری شکارچیان تبهو در کازرون

رئیس اداره حفاظت محیط زیست وی گفت: از این شکارچیان یک کازرون گفت: مأموران این اداره قبضه اسلحه سوزنی و ۹ قطعه پرند ه سه شکارچی متخلف را که تبهو تبهو کشف شد. شکار می‌کردند، در این شهرستان جعفری افزود: یک دستگاه خودرو سواری متعلق به این محمود جعفری در مصاحبه با ایرنا شکارچیان نیز توقیف شد و افزود: این سه شکارچی متخلف، متهمان با پرونده به مقامات قضایی اقدام به شکار پرند تبهو در منطقه تحویل شدند. وی زمان دستگیری خشت کرده بودند. را اعلام نکرد.

سارق درون خودرو با ۳۵ فقره سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز انجام شده به ۳۵ فقره سرقت درون از دستگیری یک سارق درون خودرو در شهرستان شیراز اقرار خودرو و کشف ۳۵ فقره سرقت کرد، افزود: در این خصوص صحنه‌های سرقت بازسازی و از وی خبر داد. تاکنون تعدادی از مالباختگان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه شناسایی شده‌اند. خبری پلیس، گفت: مأموران کلانتری «۱۵ قهرالدشت» طرح‌های مبارزه با سرقت در شهرستان شیراز هنگام کشف شهرستان شیراز با جدیت ادامه زنی در حوزه حفاظتی به یک خواهد داشت و شهروندان با نفر که در حال سرقت از یک جدی گرفتن هشداری پلیس در دستگاه خودرو بود مظنون و وی رابطه با پیشگیری از انواع سرقت، می‌تواند پلیس را در راه مبارزه با را دستگیر کردند. سرقت یاری کنند.

تریلی حامل کالای قاچاق توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت ادامه داد: در بازرسی از این خودرو از توقیف یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق در آن شهرستان خبر داد. کشف گردید. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: نیروی انتظامی با قاچاقچیان مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس کالا به شدت مقابله خواهد کرد و آگاهی شهرستان مرودشت، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی که از اصفهان به هرگونه موارد مشکوک در این سمت شیراز در حرکت بود مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلو مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۰۸ کیلو گرم تریاک و حشیش در شهرستان‌های «لاستان» و «تی ریز» خبر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» پزو ۴۰۵ مقادیری مواد مخدر را در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی شهرستان آباده با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی یک دستگاه کامیون کشنده حامل مواد مخدر را در محور اصفهان - آباده، شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران از این خودرو ۷۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در باک خودرو جاسازی کرده بود کشف و دو نفر متهم را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. نیروی انتظامی استان در سال جاری است. رئیس پلیس مبارزه با

غرق شدن یک نفر در استخر آب کشاورزی

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید دچار غرق شدن یک نفر در استخر آب کشاورزی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «خسرو رزمجویی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اطلاع پلیس از غرق شدن فردی در استخر آب کشاورزی، بلافاصله مأموران جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید، اظهار کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد جوانی به هویت معلوم به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در استخر آب کشاورزی در روستای چشمه رعنا در شهرستان اقلید دچار غرق شدگی شده و فوت کرده است. وی با اشاره به اینکه هر سال با شروع فصل گرما افراد زیادی برای شنا و پر کردن اوقات فراغت خود به حاشیه رودخانه و استخرها سفر می‌کنند و به دلیل توجه نکردن به تابلوهای هشداردهنده غرق می‌شوند، افزود: شنا کردن در کانال آبیاری و رودخانه ها بسیار خطرناک است و به شهروندان توصیه می‌شود از شنا کردن در این مکان‌ها جدا خودداری نمایند.

دام ۲ خواهر و ناپدری برای مردان پولدار

در این باره ادامه پیدا کرد تا این که معلوم شد متهمان به مکان دیگری نقل مکان کرده‌اند. در ادامه تحقیقات، مأموران موفق شدند نشانی جدید متهمان را به دست آورند و آن‌ها که دو دختر جوان و یک مرد میانسال بودند، بازداشت شدند اما اثری از دیگر همدست آن‌ها نبود.



برگه‌های سفید امضا و سفته‌هایی را که مبالغ صد میلیون و بیشتر روی آن ثبت شده بود، مقابل گذاشتند. یکی از آن‌ها چاقویی را زیر گلویم گذاشت که از ترس جانم مجبور شدم سفته‌ها و برگه‌ها را امضا کنم. در ادامه آن‌ها از من فیلم سیاه گرفتند و با چشمانی بسته در یکی از خیابان‌های تهران رها کردند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای یافتن دختر جوان و دو همدست اتخاذ او ادامه داشت تا این که مرد مغازه‌دار دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایتی مشابه را از سه فرد اتخاذ مطرح کرد. با تحقیق از این مرد معلوم شد او نیز به شیوه‌ای مشابه به دام افتاده و سارقان اخاذ از او فیلم سیاه تهیه کرده‌اند. این جز در حالی بود که مأموران در بررسی چهره‌نگاری متهمان متوجه شدند تصاویر متهمان مرد در این دو پرونده مطابقت دارد، اما تصاویر دو دختر جوان متفاوت است. با توجه به فعالیت اعضای این باند، جست‌وجوها

دو خواهر جوان با فریب طلافروشان و افراد پولدار و کشاندن آن‌ها به خانه‌شان، با همدستی ناپدری و مرد دیگری به سرقت و اخاذی از آن‌ها دست می‌زدند. متهمان حتی با تهیه فیلم سیاه در برابر منتشر شدن آن در تلگرام از طعمه‌ها برگه‌های سفید امضا و سفته‌های صد میلیون می‌گرفتند. به گزارش جام جم آنلاین، اوایل اردیبهشت امسال مردی طلافروش با حضور در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از یک دختر جوان و دو مرد به اتهام سرقت، اخاذی و تهیه فیلم سیاه شکایت کرد. شاکتی به بازپرس رستمی گفت: دو هفته پیش دختر شیک‌پوشی برای خرید طلا به مغازه‌ام آمد. او چند پار دیگر نیز به مغازه‌ام آمد و همین رفت و آمدها باعث شد با او ارتباط دوستی برقرار کنم. دختر جوان مدعی بود در تهران تنها زندگی می‌کند و خانواده‌اش در شهرستان هستند. او شماره تلفنش را هم به من داد. چند بار با هم تلفنی حرف زدیم تا این که یک روز او با من تماس گرفت و مرا برای ناهار به خانه‌اش دعوت کرد.

قتل پدر با ۴۰ ضربه چاقو

با با مادرم کشیدیم. روز حادثه، مقداری قرص در شربت آلبالوش ریختم. وقتی خورد بیهوش شد. سپس با مادرم به اتاق خوابش رفتم. من متکا را روی دهان پدرم گذاشتم و مادرم چند ضربه چاقو به او زد. سپس من چاقو را گرفتم و چند ضربه دیگر زدم. وقتی پدرم فوت کرد، جسدش را با مادرم بیرون بردیم و چند کوچه دورتر از خانه‌مان رها کردیم.

روز حادثه، مقداری قرص در شربت آلبالوش ریختم. وقتی خورد بیهوش شد. سپس با مادرم به اتاق خوابش رفتم. من متکا را روی دهان پدرم گذاشتم و مادرم چند ضربه چاقو به او زد. سپس من چاقو را گرفتم و چند ضربه دیگر زدم. وقتی پدرم فوت کرد، جسدش را با مادرم بیرون بردیم و چند کوچه دورتر از خانه‌مان رها کردیم. همسر مقتول نیز اعترافات دخترش را تأیید کرد تا کیفرخواست پرونده صادر شود و برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱۳ وقت دادگاه کیفری استان تهران قرار گیرد.

با با مادرم کشیدیم. روز حادثه، مقداری قرص در شربت آلبالوش ریختم. وقتی خورد بیهوش شد. سپس با مادرم به اتاق خوابش رفتم. من متکا را روی دهان پدرم گذاشتم و مادرم چند ضربه چاقو به او زد. سپس من چاقو را گرفتم و چند ضربه دیگر زدم. وقتی پدرم فوت کرد، جسدش را با مادرم بیرون بردیم و چند کوچه دورتر از خانه‌مان رها کردیم. همسر مقتول نیز اعترافات دخترش را تأیید کرد تا کیفرخواست پرونده صادر شود و برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱۳ وقت دادگاه کیفری استان تهران قرار گیرد. جلسه این شعبه در حالی برگزار شد که براساس نظریه پزشکی قانونی، زهرا در زمان وقوع حادثه، ماهیت قتل را درک نکرده بود. به این ترتیب دختر ۱۵ ساله با وجود درخواست مجدد